Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 389/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 061-2023

DISPENSA Nº. 061-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.

CONTRATADA: COFS COMERCIO VAREJ E ATAC DE ARTIGOS DE PAPELARIA. CNPJ/MF: 35.962.061/0001-

14. Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PLASTIFICADORA E CAIXAS DE POLASAEL DESTINAO ÀS

ATIVIDADES DO CENTREO PSICOPEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA - CEPEI. Fundamento Legal:

Lei n°. 8.666/93. Vigência: 03 (três) meses, à contar da data da assinatura. Valor Global: R$

1.185,60 (MIL CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). Data de

assinatura: 03 de Outubro de 2023. Augusto Narciso Castro - Prefeito municipal.